
 

PROTOKOL 

44. ročníku Beskydského azimutu mládeže v orientačním běhu 2019. 

Závod se konal pod záštitou města Třince. 
 

Pořadatel:  TJ TŽ Třinec, oddíl orientačního běhu 

Spolupořadatelé: STARS 

   Gymnázium Třinec 

Datum konání: 18. 9. 2019 

Místo konání:  Třinecký lesopark 

Mapa:   Lesopark 

Počet škol:  22 

Počet startujících: 1 645  (dívek 797 a chlapců 848) 

Vyhlášení výsledků:  středa 2. 10. 2019 

Činovníci: 

Ředitel závodů: Anna Gavendová 

Hlavní rozhodčí: Jana Bruková 

Stavitel tratí:  Rostislav Navrátil, Anna Gavendová 

Start:   Miroslav Bialožyt 

Cíl:   Gabriela Argalášová, Jana Bruková  

Výpočetní středisko: Věra Byczanská, Pavla Bialožytová 

V průběhu závodu byli  ošetřeni 4 závodníci, odřeniny rukou a kolene. 

Jakub Niemczyk, Zaliszová Darja, Wiszorová Dominika, Christofer Barbier. 

Na organizaci se podílelo 78 pořadatelů.  

Hlavní rozhodčí schválil výsledky v plném rozsahu. 

 

PODĚKOVÁNÍ. 

Pořadatelé děkují všem ředitelům a pedagogům škol za účast v 44. ročníku Beskydského azimutu mládeže 

v orientačním běhu.  

Poděkování patří řediteli STaRS Ing. Procházkovi, závodníkům orientačního běhu TJ TŽ Třinec, rodičům 

závodníků OB, studentům třineckého Gymnázia, oddílu atletiky, členkám Klubu MARIE, Městské policii 

Třinec, Statutárnímu městu Třinec, Lesy ČR, s. p. 

 

SPONZOŘI:  Statutární město Třinec 

STARS Třinec 

   ENEZA, s.r.o. 

TJ TŽ Třinec, spolek 

 

 

 

 

 

 

 

 



BESKYDSKÝ AZIMUT MLÁDEŽE V ORIENTAČNÍM BĚHU 2019 

CELKOVÉ VÝSLEDKY ŠKOL 
 

 

ŠKOLY S POČTEM ŽÁKŮ do 150 

 

Pořadí  

Škol 

Škola % účast %pořadí škol  pořadí škol 

výkonnostní 

body 

celkem 

1 PZŠ Nádražní 87,5 3 2 5 

2 ZŠ Církevní 83,75 4 1 5 

3 ZŠ Milíkov 85,71 2 5 7 

4 ZŠ Bukovec 75,67 6 4 10 

5 PZS Oldřichovice 87,5 1 10 11 

6 ZŠ Košařiska 75,47 7 6 13 

7 ZŠ Něbory 81,39 5 9 14 

8-10 PZŠ Koperníkova 75,00 8 8 16 

8-10 ZŠ Kaštanová 73,52 9 7 16 

8-10 ZŠ Nýdek 43,82 13 3 16 

11 ZŠ Kanada 66,66 10-11 11 22 

12 ZŠ Osůvky 66,66 10-11 12 23 

13 ZŠ Karpentná 60,86 12 13 25 

14 ZŠ Český Těšín     

 

ŠKOLY S POČTEM ŽÁKŮ nad 151 

 

Poř. Škola % 

účast  

%pořadí škol  pořadí škol 

výkonnostní 

body 

celkem 

1 ZŠ Slezská 86,85 2 1 3 

2 ZŠ Oldřichovice 85,26 3 3 6 

3 ZŠ Petra Bezruče 83,76 5 2 7 

4 ZŠ Jubilejní Masarykova 89,18 1 6 7 

5 ZŠ D. a E. Zátopkových 84,25 4 5 8 

6 ZŠ Vendryně 74,03 6 4 9 

7 ZŠ Koperníkova 52,10 7 7 10 

 ZŠ Bystřice     

 

Poznámka.  

O pořadí škol s počtem žáků do 150 na celkovém 1. a 2. místě rozhodlo následující pořadí závodníků: 

- z PZŠ Nádražní se umístil na 2. místě v kat. H 4-5 Mokrosz Mateusz a v kat. D 4-5 Nell Kaletová 

- na 3. místě.  

O pořadí škol s počtem žáků nad 151 na celkovém 3. a 4. místě rozhodlo následující pořadí závodníků: 

- ze ZŠ Petra Bezruče se na 1. místě va kat. D1 umístila Eliška Benková a na 3. místě Claudia 

Polanská, v kat. D2-3 se na 2. místě umístila Nikola Kaletová  

 

 

 



 

 

VÝKONNOSTNÍ UMÍSTĚNÍ 

zkratky

1 CZŠ ZŠ Církevní 221 287 273 204 1406

2 PZŠ PZŠ  Nádražní 180 207 217 270 1235

3 NY ZŠ Nýdek 209 250 152 190 977

4 BUK ZŠ Bukovec 125 22 136 296 835

5 MI ZŠ Milíkov 193 195 33 125 826

6 KŠ ZŠ Košařiska 155 142 142 158 809

7 7.ZŠ ZŠ Kaštanová 129 103 94 90 704

8 PKO PZŠ Koperníkova 67 196 196 118 664

9 NE ZŠ Něbory 60 115 91 150 644

10 POL PZŠ Oldřichovice 61 36 129 191 536

11 KA ZŠ Kanada 104 45 75 41 505

12 OS ZŠ Osůvky 36 74 15 13 252

13 KAR ZŠ Karpentná 58 27 12 106 227

14 CT ZŠ Český Těšín 127 127

zkratky

1 6.ZŠ ZŠ Slezská 286 299 226 237 1567

2 2.ZŠ ZŠ Bezručova 203 235 246 264 1456

3 OL ZŠ Oldřichovice 183 257 276 244 1423

4 VE ZŠ Vendryně 216 210 275 274 1378

5 4.ZŠ ZŠ D.a E. Zátop. 195 228 227 296 1372

6 1.ZŠ ZŠ Masarykova 109 130 276 101 843

7 5.ZŠ ZŠ Koperníkova 0 158 285 84 730

8 ZŠB ZŠ Bystřice 74 74

167 259

53 174

0 203

255 235

201 262

250 153

D 2 - 3 H 4 - 5 D 4 - 5 celkem

227 292

BAM 2019 H 1 D 1 H 2-3

BESKYDSKÝ  AZIMUT MLÁDEŽE V ORIENTAČNÍM BĚHU 2019

VÝKONNOSTNÍ  UMÍSTĚNÍ  

57 57

0 24

56 172

75 44

166 74

45 167

90 198

0 87

90 86

143 113

132 148

D 4 - 5 celkem

187 234

124 237

BESKYDSKÝ  AZIMUT MLÁDEŽE V ORIENTAČNÍM BĚHU 2019

BAM 2019 H 1 D 1 H 2-3 D 2 - 3 H 4 - 5

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROCENTNÍ ÚČAST - 2019 
 

ŠKOLY S POČTEM ŽÁKŮ do 150 

 

Pořadí Škola počet  

startující 

žáci na 

škole 

% 

1 PZS Oldřichovice 21 24 87,5 

2 ZŠ Milíkov  24 28 85,71 

3 PZŠ Nádražní 84 99 84,84 

4 ZŠ Církevní 67 80 83,75 

5 ZŠ Nebory 35 43 81,39 

6 ZŠ Bukovec   28 37 75,67 

7 ZŠ Košařiska  40 53 75,47 

8 PZŠ Koperníkova 21 28 75,00 

9 ZŠ Kaštanova 50 68 73,52 

10-11 ZŠ Kanada 24 36 66,66 

10-11 ZŠ Osůvky 12 18 66,66 

12 ZŠ Karpentná 14 23 60,86 

13  ZŠ Nýdek 39 89 43,82 

 ZŠ Český Těšín 2   

 

 

 

2019 - ŠKOLY S POČTEM ŽÁKŮ nad 151  

Pořadí Škola Počet 

startujících 

žáci na 

škole 

%  

1 ZŠ Jubilejní Masarykova 198 222 89,18 

2 ZŠ Slezská 271 312 86,85 

3 ZŠ Oldřichovice 162 190 85,26 

4 ZŠ D. a E. Zátopkových 198 235 84,25 

5 ZŠ Petra Bezruče 129 154 83,76 

6 ZŠ Vendryně 134 181 74,03 

7 ZŠ Koperníkova 99 190 52,10 

 ZŠ Bystřice 1   

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


